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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

taaruf kontrak belajar RPS dan RTM, Diskusi umum  18 IKA YATRI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Sejarah Perkembangan Kurikulum  19 IKA YATRI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Landasan Pengembangan Kurikulum  17 IKA YATRI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Relevansi Epistimologis, Sosial dan Psikologi Kurikulum  20 IKA YATRI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Prosedural, Hirarki dan Kategorial Pengembangan 

Kurikulum SD

 18 IKA YATRI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Deep Learning  18 IKA YATRI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Kecakapan Abad 21 Dalam Pembelajaran di Sekolah Dasar  19 IKA YATRI

 8 Rabu

12 Nov 2025

 20 IKA YATRI
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 9 Rabu

19 Nov 2025

ANALISIS KURIKULUM DAN MATERI  20 IKA YATRI

 10 Rabu

26 Nov 2025

Observasi Pusat Sumber Belajar  19 IKA YATRI

 11 Rabu

3 Des 2025

 20 IKA YATRI

 12 Rabu

10 Des 2025

Presentasi Kelompok 1 : Sumber Belajar dan Integrasi 

dalam Pembelajaran

 19 IKA YATRI

 13 Rabu

17 Des 2025

 20 IKA YATRI

 14 Jumat

2 Jan 2026

 20 IKA YATRI

 15 Jumat

9 Jan 2026

 20 IKA YATRI

 16 Sabtu

17 Jan 2026

 20 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087004r - Kajian Kurik. & Pemb. Terinte.

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 17 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2509087011 YULISARI ANGELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2509087012 HANIFAH 8  50X X X V X X X V V X V X V V V V

 3 2509087013 ELVA RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509087014 NADIAH TALITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509087015 PUTRI ENDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509087016 DIAN FEBRIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509087017 PERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509087018 SYAMSUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509087019 IJANG MUALIMUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509087020 ROHAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509087021 SITI KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2509087023 TRI MAWADDAH WARAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509087025 YUNITA MONIKE RAHMI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2509089008 ERNAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2509089012 FINI NURISKA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2509089014 DINA MAGDALENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2509089015 RIA ULFA NASRUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2509089016 ANIS MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2509089018 NUR ASIYAH HASAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2509089019 SRI REJEKI 13  81V V X V X X V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  19  17  20  18  18  19  20  20  19  20  19  20  20  20  20
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kurik. & Pemb. Terinte.

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2509087011 YULISARI ANGELINA  85 85  85 90 A 86.00

 2 2509087012 HANIFAH  0 0  0 0 E 0.00

 3 2509087013 ELVA RAHMI  84 85  85 90 A 85.00

 4 2509087014 NADIAH TALITA PUTRI  84 85  84 90 A 85.00

 5 2509087015 PUTRI ENDAH LESTARI  83 85  84 90 A 85.00

 6 2509087016 DIAN FEBRIANA SARI  84 85  84 90 A 85.00

 7 2509087017 PERAWATI  84 85  84 90 A 85.00

 8 2509087018 SYAMSUL HIDAYAH  83 85  84 90 A 85.00

 9 2509087019 IJANG MUALIMUDIN  84 85  84 90 A 85.00

 10 2509087020 ROHAYAH  85 85  83 90 A 85.00

 11 2509087021 SITI KOMALA SARI  84 85  84 90 A 85.00

 12 2509087023 TRI MAWADDAH WARAHMAH  85 85  83 90 A 85.00

 13 2509087025 YUNITA MONIKE RAHMI SIREGAR  85 85  85 90 A 86.00

 14 2509089008 ERNAYATI  83 85  84 90 A 85.00

 15 2509089012 FINI NURISKA  84 85  84 90 A 85.00

 16 2509089014 DINA MAGDALENA  83 85  84 90 A 85.00

 17 2509089015 RIA ULFA NASRUL  84 85  86 90 A 86.00

 18 2509089016 ANIS MUTMAINAH  84 85  84 90 A 85.00

 19 2509089018 NUR ASIYAH HASAN  83 85  84 90 A 85.00

 20 2509089019 SRI REJEKI  83 85  84 90 A 85.00

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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